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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 08/10/2020 - 07:51

Mês: Setembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 88.902,48 C

15/09/2020 155306 PAG BOLETO 1.200,00 D 87.702,48 C

15/09/2020 536930 PG LUZ/GAS 90,77 D 87.611,71 C

15/09/2020 150947 ENVIO TEV 60,96 D 87.550,75 C

17/09/2020 000001 CRED TED 86.850,00 C 174.400,75 C

18/09/2020 015840 DOC ELET E 328,00 D 174.072,75 C

18/09/2020 154791 PAG BOLETO 55,70 D 174.017,05 C

18/09/2020 159878 PAG BOLETO 6.370,48 D 167.646,57 C

18/09/2020 160713 PAG BOLETO 485,00 D 167.161,57 C

18/09/2020 165902 PAG BOLETO 2.941,50 D 164.220,07 C

18/09/2020 823293 PG ORG GOV 18.634,16 D 145.585,91 C

18/09/2020 181016 ENVIO TEV 100,00 D 145.485,91 C

18/09/2020 015840 TAR DOC IN 10,00 D 145.475,91 C

18/09/2020 100978 DB FOL PAG 8.421,11 D 137.054,80 C

18/09/2020 100978 DB FOL PAG 3.106,65 D 133.948,15 C

18/09/2020 100978 DB FOL PAG 2.757,61 D 131.190,54 C

18/09/2020 100978 DB FOL PAG 23.522,51 D 107.668,03 C

21/09/2020 015840 DOC E DEV 328,00 C 107.996,03 C

21/09/2020 000000 DEB.AUTOR. 4.240,70 D 103.755,33 C

21/09/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 103.746,75 C

25/09/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 103.697,75 C

29/09/2020 463459 PAG BOLETO 3.300,00 D 100.397,75 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


